PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024                                                                                               № 343
г. Омутнинск
Об оценке качества организации и осуществления бюджетного

процесса в муниципальных образованиях Омутнинского района
В целях повышения качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях Омутнинского района администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях Омутнинского района согласно приложению.
2. Определить финансовое управление Омутнинского района органом, ответственным за проведение работ по мониторингу показателей качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях Омутнинского района и оценке их целевых значений.

3. Признать постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 28.02.2022 № 121 «Об оценке качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных образованиях Омутнинского района» утратившими силу.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового управления Омутнинского района Перминову Т.Ю.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется, начиная с представления информации муниципальными образованиями Омутнинского района за 2024 год.
Глава
Омутнинского района      А.В. Малков

_1774269502